[image: image1.png]

Новгородская область
ДУМА  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	26.11.2015
	№
	 18

г.Боровичи

О признании утратившим силу решения Думы

муниципального района от 29.01.2009 № 310

В соответствии со статьей 15.1 Федерального закона от 6 октября                2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 19 Федерального закона от 13 марта 2006 года № 38-ФЗ «О рекламе» Дума Боровичского муниципального района РЕШИЛА:
1. Признать утратившим силу решение Думы муниципального района от 29.01.2009 № 310 «О внесении изменений в Правила размещения средств наружной рекламы и информации на территории Боровичского муниципального района».

2. Опубликовать решение в приложении к газете «Красная искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.

Первый заместитель

Главы администрации района    В.Н. Сюгин

Председатель Думы

муниципального района    В.Ф. Алексеев